平成 27年 11月 16日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ト コ ー ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役  平 井 俊 広

（コード番号：6064 東証マザーズ）

問い合わせ先 専 務 取 締 役  菊 井  聡

電 話 番 号 0 3 － 5 3 1 2 － 2 3 0 3

執行役員選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 27 年 12 月 1 日付での執行役員選任につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

氏名 新役職名 旧役職名

萩原 貞幸
執行役員

経営企画ユニット 室長
経営企画ユニット 室長

羽星 一矢
執行役員

Verbal technology ユニット 室長
Verbal technology ユニット 室長

以上